
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ /  20 м- Ки,в № /5їЄ

Про внесення змін у додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 02.12.2022 № 1092

Відповідно до пункту 27 Порядку присудження та позбавлення наукового 
ступеня доктора наук, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
17 листопада 2021 року № 1197, та Положення про експертну раду Міністерства 
освіти і науки України з питань атестації наукових кадрів, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 08 серпня 2022 року № 706, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 вересня 2022 року 
за № 1067/38403,

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 
02.12.2022 № 1092 «Про затвердження персонального складу експертних рад 
Міністерства освіти і науки України з питань атестації наукових кадрів» зміни, що 
додаються,

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) забезпечити внесення відповідних відміток у справи архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр



Додаток
до наказу Міністерства 
освіти і науки України

0 5  и  г& гУ  № 45
Зміни,

що вносяться до персонального складу експертних рад Міністерства освіти і 
науки України з питань атестації наукових кадрів, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 02.12.2022 № 1092

№
з/п

Експертних рада М іністерства 
освіти і науки України з питань 

атестації наукових кадрів

Фахівці, що вводяться до складу експертної ради 
та виводяться зі складу експертної ради

1. Експертна рада Міністерства 
освіти І науки України з питань 
атестації наукових кадрів з 
економічних наук

Ввести до складу ради доктора економічних 
наук, професора Грицишена Димитрія 
Олександровича (Державний університет 
«Житомирська політехніка»)

2. Експертна рада з питань 
проведення експертизи 
дисертаційних робіт МОН 
України з суспільних наук

1. Вивести зі складу ради доктора 
філософських наук, професора Мозгову Наталію 
Г ригорівну,,

2. Ввести до складу' ради доктора філософських 
наук, професора Харченко Ю лію Володимирівну 
(Центральноукраїнський національний 
університет імені Володимира Винниченка)

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ


